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همدان –مریم قاســمی، خبرنگار 
توســعه  ایرانی-مدیر صنــدوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
استان همدان گفت: ســطوح درآمدی 
این صندوق پس از 17 سال نزدیک به 60 

تا100درصد افزایش یافته است.
حاتم شکری در گفتگو با ایلنا گفت: 
این صندوق در سال 1384 راه اندازی شد 
تا اقشار روستایی و عشایری بر اساس قانون 
اساسی و سند چشم انداز 20 ساله تحت 

پوشش خدمات ویژه قرار بگیرند.
شــکری افزود: در دولت ســیزدهم 
چهار اقدام ارزشــمند در راستای رفاه و 
رضایتمندی مردم انجام شــد که شامل 
افزایــش 40 درصــدی حقــوق، بیمه 

تکمیلی، پرداخت 22 هزار تسهیلات ۵ 
میلیونی بدون ضامن و مراجعه به بانک و 
افزایش سطوح درآمدی بود که موجب 

جهش 60 تا100 درصدی صندوق شد.
شکری از افزایش حقوق بازنشستگان 
صندوق خبر داد و گفــت: در صورتی که 
فردی سال گذشــته یک میلیون و ۵00 
هزار تومان دریافتی داشت امروز 3 میلیون 

تومان حقوق دریافت می کند.
وی با اشاره به وجود 8 سطح درآمدی 
از 7۵0 هزار تا 3 میلیون تومان گفت: تمام 
افراد از 18 تا ۵0 سال از روستاییان و عشایر، 
کشاورزان غیر ساکن در روستاها، شاغلان 
فصلی، قالیبافان، شاغلین صنایع دستی 

و… می توانند عضو این صندوق شوند.

مدیــر صنــدوق بیمــه اجتماعی 
کشاورزان، روســتائیان و عشایر استان 
همدان با بیان اینکه کار این صندوق کمک 
به اقتصاد خانواده است، گفت: عضویت در 
این صندوق اختیاری بوده و مســتمری 
بگیران ســالیانه افزایش حقوق دارند و 

عیدی و تسهیلات دریافت می کنند.
وی ادامــه داد: با توجه به شــرایط و 
رضایتمندی به وجود آمــده از خدمات 
صندوق در دولت ســیزدهم، ۵70 هزار 
نفر به بیمه شدگان این صندوق در کشور 

اضافه شده است.
شــکری با بیان اینکــه این صندوق 
تنها بیمه ای است که در کشور با بحران 
مواجه نیست، گفت: با توجه به کار های 

کارشناسی شده و اقدامات صورت گرفته 
تا سال 1422 چالش و بحرانی نداریم.

وی عنوان کرد: در راستای پرداخت 
حــق بیمه ها نیــز 10 درصد از ســهام 
پتروشیمی شازند اراک خریداری شد که 

مشکل دیگر صندوق ها را نداشته باشیم.
مدیــر صنــدوق بیمــه اجتماعی 
کشاورزان، روســتائیان و عشایر استان 
همدان تصریح کرد: در اســتان همدان 
میزان ورودی به خروجــی، 14 به یک 
است و در برابر 14 نفری که عضو صندوق 

می شوند یک نفر خروجی داریم.
مدیــر صنــدوق بیمــه اجتماعی 
کشاورزان، روســتائیان و عشایر استان 
همدان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 

4هزار نفر در استان همدان تحت پوشش 
قرار گرفته اند و 26هزار نفر نیز با پرداخت 

حق بیمه، بیمه خود را تمدید کرده اند.
وی با بیان اینکه از 28۹هزار نفر جامعه 
هدف 147هزار نفر را در اســتان جذب 
کرده ایم و در مجمــوع ۵1 درصد جذب 
داشته ایم، افزود: همدان جزو ۵ استان برتر 

کشور در این زمینه است.
مدیــر صنــدوق بیمــه اجتماعی 
کشاورزان، روســتائیان و عشایر استان 
همدان با بیان اینکــه جامعه هدف ما در 
استان همدان 28۹هزار نفر است، تصریح 
کرد: در استان 3 هزار نفر از عشایر نیز زیر 
پوشش صندوق هستند که 200 خانواده 

مستمری دریافت می کنند.
وی با اشــاره به اینکه هیچ فردی در 
کشور نیســت که نتواند از خدمات این 
صندوق بیمه اجتماعی اســتفاده کند، 
افزود: در حال حاضر 7 هزار و 700 نفر در 
استان همدان از این صندوق مستمری 
دریافت می کنند و از خدمات بیمه تکمیلی 

بهره مند هستند.
شکری تصریح کرد: در 10 شهرستان 
استان، 26 هزار نفر در همدان، 23 هزار نفر 
در ملایر، 20 هزار نفر در کبودراهنگ، 18 
هزار نفر در نهاوند، 12 هزار نفر در اسدآباد، 
16 هزار نفر در بهار، ۹ هزار نفر در رزن، 7 
هزار نفر در فامنین، ۵ هزار نفر در درگزین 
و 11 هزار نفر در تویســرکان بیمه شده 

صندوق هستند.
وی با اشاره به مستمری بگیران ادامه 
داد: در شهرستان همدان یک هزار و 200 
نفر، در ملایر یک هزار و 2۵0 نفر، در نهاوند 
700 نفر، در کبودراهنگ یک هزار و 200 

نفر، در اسدآباد 361 نفر، در بهار ۹87 نفر، 
در رزن ۵86 نفر، در فامنین 2۵۹ نفر، در 
درگزین 1۹۵ و در تویســرکان ۹22 نفر 
مستمری بگیر صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روســتائیان و عشایر استان 

همدان هستند.
وی با بیان اینکه پرداخت دو سوم حق 
بیمه از سوی دولت و مبلغ کمی از سوی 
بیمه شده، بازنشستگی، از کار افتادگی 
و فوت از دیگــر ویژگی های این صندوق 
اســت، ادامه داد: همچنین این صندوق 
امکان نقل و انتقال سوابق از سایر بیمه ها 
و بیمه تکمیلی برای مستمری بگیران را 
دارد که این مهم از دســتاورد های دولت 

سیزدهم است.
وی با اشاره به عضویت 147هزار نفر در 
استان همدان در صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستائیان و عشایر گفت: از این 
تعداد 114هزار نفر آقا و 32هزار نفر خانم 
هستند که این بانوان بدون داشتن شغل 
می توانند بیمه دریافت کنند که این امر 

در راستای تحقق عدالت اجتماعی است.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان همدان اعلام کرد؛:

   افزایش 60 تا100درصدی سطوح درآمدی صندوق روستایی

مدیر صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، 

روستاییان و عشایر استان 
همدان گفت: سطوح 

درآمدی این صندوق پس 
از 17 سال نزدیک به 60 

تا100درصد افزایش یافته 
است.

اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی-رییس دانشگاه علوم 
پزشکی اراک با اشاره به حادثه جسارت به همسر شهید آمر به 
معروف و جدیت این مجموعه نسبت به رعایت مقوله عفاف و 
حجاب گفت: افراد بد حجاب مورد تذکر واقع می شــوند و بی 
توجهی آنها در کلینیک ها که موقعیت اورژانسی وجود ندارد، 

سبب عدم ارائه خدمات خواهد شد.
دکتر علیرضا امانی در خصوص اتفــاق رخ داده در مقابل 
بیمارستان ولیعصر)عج( اراک که منجر به اهانت به همسر شهید 
مدافع حرم شد، با اشاره به سختگیری های دانشگاه در خصوص 
عفاف و حجاب و اهمیت این مهم از نگاه مسئولان دانشگاه اظهار 

کرد: نقطه آغازین این ماجرا براساس آنچه در فیلم های موجود، مشخص است در درمانگاه بیمارستان رخ داده است.
وی تصریح کرد: شبی که این اتفاق افتاد، بیمار مراجعه کننده که حجاب را بدرستی رعایت نکرده بوده خدمات خود را در درمانگاه 
بیمارستان دریافت می کند، سپس از یکی از پرسنل سوالی می پرسد و روی صندلی می نشیند و آمر به معروف نیز روی صندلی کنار 

این خانم می نشیند و تذکری به او می دهد و ماجرا در همین حد در فضای داخل درمانگاه خاتمه می یابد.
امانی با اشاره به اینکه پس از تذکر آمر به معروف، نگهبان بیمارستان نیز تذکری به بیمار می دهد، افزود: درگیری که در ادامه این 
ماجرا رخ داده، کاملا خارج از بیمارستان و در خیابان رخ داده است و تمامی فیلم های این واقعه در اختیار نهادهای مسئول و دادستانی 

قرار گرفته است.
وی گفت: قطعا مجموعه حراست و نگهبانان بیمارستان ها موظف به تذکر در خصوص وضعیت عفاف و حجاب به بیماران و همراه 
بیماران هستند، اما از آنجاکه در موارد اورژانسی، اولویت با سلامت بیمار است ما باید ضمن تذکر درخصوص رعایت حجاب در هر 
شرایطی حتی اگر تذکر موثر واقع نشد، به بیماران خدمات ارائه کنیم ولی در کلینیک ها که مراجعه کنندگان در وضعیت اورژانسی 
نیستند، حتما مسئله حفظ عفاف و حجاب در اولویت قرار دارد و افرادی که این مهم را رعایت نکرده و به تذکرات بی توجهی کنند 

مشمول دریافت خدمات نمی شوند.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: شهرستان های جوین 
بالاترین و ششتمد در پایین ترین جایگاه استان از لحاظ اشتغال 

قرار دارند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، محمدامین بابایی در حاشیه بازدید 
از منطقه ویژه اقتصادی سبزوار گفت: در 4 ماهه نخست امسال، 
شهرستان های ســبزوار، جوین، جغتای، خوشاب، داورزن و 
ششتمد در غرب خراســان، در مجموع سهم متوسطی را در 
تحقق تعهدات اشتغالی سال 1402 استان، از آن خود کرده اند.

وی افزود: از بین 6 شهرســتان دیار سربداران، شهرستان 
جوین با محقق کردن بیش از صد درصد تعهد اشتغالی خود در سال جاری، جایگاه اول استان را به دست آورده و شهرستان های 

خوشاب و ششتمد در آخرین رتبه های استان هستند.
وی ادامه داد: همچنین تعهد استان در سال 1402، ایجاد اشتغال برای 74 هزار و 120 نفر است که تاکنون 221۹6 نفر از آن معادل 

2۹ درصد، محقق شده است.
بابایی اضافه کرد: تعهد ایجاد اشتغال شهرستان جوین در سال جاری، 12۵1 نفر بوده که تاکنون در کمتر از ۵ ماه گذشته از ابتدای 
سال، برای 1333 نفر معادل 106 درصد، اشتغال ایجاد کرده و رتبه اول استان را به دست آورد که پس از آن نیز، جغتای با 32 درصد در 
رتبه 11 استان، داورزن با 31 درصد در رتبه 12، سبزوار با 28 درصد در رتبه 16 تحقق اشتغال استان، قرار گرفته اند. اما در پایین ترین 

رده ها هم، خوشاب با 12 درصد و ششتمد با 10 درصد قرار دارند.
وی تصریح کرد: علت قرار گرفتن خوشاب و ششتمد در پایین ترین سطح تحقق اشتغال استان، این است که این دو شهرستان 
بیشتر اشتغالشان تسهیلات محور است. این شغل ها هم در حوزه مشاغل خانگی و نهادهای حمایتی قرار می گیرند که آن هم هنوز راه 
نیافتاده و این بخش هم که راه بیافتد، عملکرد شهرستانهای خوشاب و ششتمد، احتمالاً بهتر خواهد شد، در سال گذشته نیز، خالص 

اشتغال زایی استان، 106 هزار نفر بوده و از این بابت، رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده است.

رئیس علوم پزشکی اراک با اشاره به واقعه جسارت به همسر شهید:
نسبت به تذکر عفاف و حجاب خود را مسئول می دانیم

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی  اعلام کرد:
 سهم متوسط غرب خراسان در تحقق تعهدات اشتغالی ۱۴۰۲

قزویــن –مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اســتان قزوین گفت: آغاز 
مطالعات تکمیلی احداث سد بورمانک پس از یک دهه توقف 
و انتقال آب از ســد طالقان به شهر مهرگان بزودی عملیاتی 

می شود.
به گزارش خبرنگار ما، منصور ستوده در نشست با لطف الله 
سیاهکلی، نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز در مجلس که 
در امور منابع آب شهرستان قزوین برگزار شد، گفت: یکی از 
اقدامات خوبی که از ابتدای سال جاری در دستور کار مدیران 
این شرکت قرار گرفته دریافت مجوز انجام مطالعات تکمیلی و 

مرحله دوم سد بورمانک در منطقه طارم است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان قزوین ادامه داد: 
مشاور این طرح مشخص شده و امیدواریم با تکمیل گزارش ها و 
مطالعات بتوانیم ضمن دریافت ردیف اجرایی، عملیات احداث 

این سد را آغاز کنیم.
این مسئول اظهار کرد: این ســد با ظرفیت 12 میلیون 

مترمکعب با هدف تامین بخشــی از نیاز آبی منطقه و بهبود 
اراضی کشاورزی و حقابه موجود انجام می شود.

وی در خصوص اجرای طرح مهم آبرسانی به استان از سد 
طالقان گفت: فاز اول طرح با انتقال 260 لیتر بر ثانیه آب شرب 
بهداشتی و گوارا به آبیک به پایان رسید و عملیات اجرایی فاز 

دوم که آبرسانی به شهر مهرگان است، بزودی آغاز می شود.
این مسئول افزود: برای اجرای فاز دوم این طرح مهم در 
گام اول تقاضای ۵ هزار میلیارد ریال اعتبار کرده ایم تا بتوانیم 

لوله های مورد نیاز را به موقع خریداری کنیم.
وی بیان کرد: با توجه به اینکه اجرای این بخش از پروژه در 
حریم کانال آبیاری دشت قزوین صورت می گیرد تقریباً نیازی 
به تملک مسیر ندارد، همچنین با هماهنگی صورت گرفته 
با مدیریت ارشد استان و جلســاتی که با وزیر نیرو داشتیم 
امیدواریم بتوانیم این کار را به سرعت آغاز کرده و ظرف مدت 
8 ماه آن را به اتمام برسانیم تا کاری ماندگاری برای مردم شهر 

مهرگان رقم بخورد.

 ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر 
مخابرات منطقه کردستان گفت: به منظور ارتقا زیرساخت های 
مخابراتی و کیفیت ارائه خدمــات باکیفیت به مردم و زائرین 
اربعین، بیش از 44 میلیــارد ریال در مرز باشــماق مریوان 

سرمایه گذاری شده است.
آزاد حکمت اظهار کرد: اقدامات قابل توجهی در راستای 
تقویت و ارتقا زیرساخت ها و سطح کیفی خدمات مخابراتی قابل 
ارائه به مشتریان به ویژه زائران اربعین که از گیت مرز باشماق 

مریوان تردد خواهند کرد، انجام شده است.
مدیر مخابرات منطقه کردســتان افزود: حذف کانکس 
و ایجاد ســاختمان جدید برای مرکز مخابرات باشــماق با 

سرمایه گذاری 20 میلیارد ریال انجام شد.
وی تصریح کرد: در حوزه شبکه و سیستم های مخابراتی 
تجهیزات لازم با سرمایه گذاری پنج میلیارد و ۵00 میلیون 

ریال نصب و راه اندازی شده است.
مدیر مخابرات منطقه کردســتان عنوان کرد: در حوزه 

سیستم های انتقال نیز با تامین تجهیزات فنی و سرمایه گذاری 
۹ میلیــارد و 100میلیون ریال، تعویض ســوییچ و تقویت 

لینک های ارتباطی محقق شده است.
حکمت به پروژه های اجرایی حوزه شبکه فیبر و دسترسی 
با هزینه یک میلیارد و 163میلیون ریال در مرز باشماق مریوان 
هم اشاره کرد و گفت: زیرساخت های مخابراتی موجود در این 
مرکز با هدف ارتقا و بهبود سطح کیفی خدمات مخابراتی بر 

روی شبکه فیبرنوری برگردان شده است.
وی همچنین اهمیت شبکه دیتا در برقراری ارتباطی پایدار 
از طریق voice و data و بهره مندی مشتریان از درگاه های 
آنلاین و فضای مجازی را یادآور شد و خاطرنشان ساخت: در 
راستای ارتقا و تقویت زیرساخت های این بخش هم سه میلیارد 

و 100 میلیون ریال اعتبار هزینه شده است.
حکمت اضافه کــرد: در حوزه تغذیه و نیــرو برای تامین 
تجهیزات و امکانات فنی 6 میلیارد ریال سرمایه گذاری شده 

است.

سرمایه گذاری ۴۴ میلیارد ریالی مخابرات در مرز باشماق مریوانآغاز فاز دوم مطالعات تکمیلی و احداث سد بورمانک در منطقه طارم
خبرخبر

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان:
مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی 

 آستانه اشرفیه آماده
 بهره برداری است

رشت-مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای گیلان از اتمام 
ساخت مخزن زمینی 10 هزار متر مکعبی آستانه 

اشرفیه با هدف تأمین آب شرب سالم خبر داد.
وحید خرمی، مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
گیلان گفت: ســاخت مخزن 10 هزار متر مکعبی 
آستانه اشــرفیه به منظور تأمین بخشی از نیاز آبی 
شهر های شــرقی اســتان پایان یافته و آماده بهره 

برداری است.
او با اشاره به اینکه این طرح از سال 13۹4 آغاز شده 
بود، افزود: این پروژه اکنون با هدف تأمین آب شرب 
بهداشتی و سالم برای شهر های لاهیجان، لنگرود، 
آستانه اشرفیه، ســیاهکل، کیاشهر، کوچصفهان 
و روستا های مســیر با عزم دولت سیزدهم تکمیل 

شده است.
به گفته مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان، 
آب شهر آستانه اشرفیه در چارچوب طرح آبرسانی 
شهر های شرق از محل تصفیه خانه بزرگ آب استان 

در محدوده شهر سنگر تأمین می شود.
خرمی تصریح کرد: مخزن 30 هزار متر مکعبی 
مرکزی و تأمین کننده فشــار کافــی برای تمامی 
شهر های شــرق نزدیک گیلان در تازه آباد جنگاه 

واقع شده است.
او همچنین گفت: برای احداث مخزن 10 هزار متر 
مکعبی آستانه اشرفیه، یک هزار میلیارد ریال به ارزش 

کنونی 2 هزار میلیارد ریال هزینه شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان افزود: با 
بهره برداری از این مخزن، دبی آب آن به 1۹7 لیتر در 
ثانیه خواهد رسید ضمن اینکه در سال های گذشته 
3 هزار متر مکعب از حجم این مخزن احداث و در مدار 

بهره برداری قرار گرفته بود.
خرمی یادآور شــد: همزمان بــا احداث مخزن 
ذخیره جدید 10 هزار متر مکعبی ایســتگاه پمپاژ، 
دیزل ژنراتور، واحد کلرزنی، آزمایشگاه و ساختمان 
بهره برداری، نگهبانی و تأسیسات جانبی نیز در این 

مکان ایجاد شده است.
 

    
 مدیرکل راه و شهرسازی استان

 خبر داد:
بازرسی از ۳ هزار مشاور املاک 

در مازندران
توســعه  ر نگا خبر ، –درخشنده ری  ســا
ایرانی:مدیرکل راه و شهرسازی مازندران گفت: در 
راستای ساماندهی مشــاورین املاک مازندران، 3 
هزار و 14۵ مشاورین املاک بازرسی شدند و بعد از 

بررسی ها 140 واحد متخلف پلمب شد.
 علی دیوسالار مدیرکل راه و شهرسازی استان 
مازندران درباره آخرین وضعیت نهضت ملی مسکن 
در مازندران اظهار کرد: تاکنون 132 هکتار زمین 
در داخل محدوده شهر و 630 هکتار در قالب چهار 
شهرک تامین شد که آماده ساخت نهضت ملی است.
وی با اشاره به اینکه هم اکنون در سامانه نهضت 
ملی مسکن ۹ هزار و 341 واحد تعریف شده است و 
پروانه بیش از 4 هزار 300 واحد صادر شد، گفت: ۵ 
هزار و ۵17 واحد زمین به متقاضیان واجد شرایط 
در طرح نهضــت ملی مســکن و جوانی جمعیت 

واگذار شد.
مدیرکل راه و شهرسازی مازندران بیان کرد: از 
این تعداد، ۵ هزار و 3۹3 واحد به طرح نهضت ملی 
مسکن و 124 واحد به طرح جوانی جمعیت استان 
واگذار شده است. دیوسالار زمین مورد نیاز مازندران 
برای طرح نهضت ملی مسکن را هزار و ۵40 هکتار 
اعلام و تصریح کرد: تاکنــون 132 هکتار زمین در 
شهرستان های استان تامین شده است و بقیه نیز در 
حال شناسایی است. وی از تشکیل کارگروه تنظیم 
و کنترل بازار املاک و مســتغلات خبر داد و اظهار 
داشت: برپایی گشت های مشترک برای ساماندهی 
بنگاه های مشاور املاک در شهرهای استان شروع 
شده است. مدیرکل راه و شهرســازی مازندران با 
بیان اینکه در راستای ساماندهی مشاورین املاک 
مازندران، 3 هزار و 14۵ مشــاورین املاک بازرسی 
شــدند که 140 واحد متخلف پلمب شد، افزود: در 
مازندران 21 هزار واحد مشاور املاک فعال است که 

6۵3 واحد فاقد مجوز هستند.

استانها


